Data jsou aktuální na den 04-05-2024 05:25
Odkaz na produkt https://diolut.sk/nrf24l01-2-4ghz-modul-bezdrtovej-wifi-siete-spi-ovldanie-p-8827.html
NRF24L01 2,4GHz modul
bezdrôtovej WiFi siete SPI ovládanie
Včetně DPH 1.50 €
Bez DPH 1.25 €
Dostupnost Skladem
Dostupnost na skladě 130 ks
Dodací lhůty 24 hodin
Katalogové číslo 00039963
Popis produktu
Modul na frekvencii 2,4 GHz. Pre komunikáciu cez rozhranie SPI.
 Technické dáta:
 2,4 GHz ISM pásmo
GFSK modulácia
frekvencia: 2,4 GHz
126 kanálov
Prenosová rýchlosť 250 kbps, 1 Mbps a 2 Mbps
32-bitové FIFO registre pre vysielanie a prijímanie
Automatický paketový prenos
napájacie napätie: 1,9-3,6 V
pracovné napätie kolíkov: 3,3V
prúdová spotreba 13mA (prijímanie) 11mA (vysielanie)
komunikuje cez sériové rozhranie SPI
má zabudovanú PCB anténu
Integrované vstupné filtre
má dvojradové vývody - konektory goldpin.
rozmery: 16,5x45,5mm
Konektor s rozstupom 2,54 mm
Kompatibilné s Arduino UNO R3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold